
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 008/23-CPV, publicado em 26 de janeiro de 2023 Página 1 de 1

Edital Nº 008/2023-CPV Boa Vista – RR, 26 de janeiro de 2023.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de
Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 03/2023-CPV, de 16 de
janeiro de 2023, resolve:

Art. 1° Publicar a Relação oficial dos candidatos contemplados com a isenção da taxa de

inscrição do processo seletivo de Transferência 2023, conforme quadro abaixo:

Quadro I - Resultado da isenção

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) RESULTADO
1 323690 AMANDA LORRANA NUNES DOS ANJOS ISENTO
2 323674 DÉBORA DE SÁ RIBAS ISENTO
3 323694 DRIELLE RAYANE AMORIM FERREIRA ISENTO
4 323702 FERNANDA KELLY DA SILVA ISENTO
5 323687 GRAZIELY SILVA DE ALMEIDA ISENTO
6 323685 LAURIE VITORIA MIRANDA E SILVA ISENTO
7 323700 RAMILE VALÉRIA DE OLIVEIRA ARAÚJO ISENTO
8 323691 VANESSA DOS SANTOS COLLYER ISENTO
9 323683 VICTOR MICKAEL RAMOS DOS SANTOS ISENTO

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV/UFRR


